
REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEWORAT1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KOZYTROLLIT I% PASURIVE 

Adma: k.Mt GUn, Tel. 0800 9999, Fax. 04 22%-516, ~cb.www.hidaag#& - o. 

D E K L A R A T ~ ?  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E q r h r i t  qe mbart detyrirnin piir deklarim t6 interesave private tE tij, bashkCshortit/es dhe te fernijeve 
madhore, ne bmC t E  Ligjit ru.9049, daG 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detytrmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "Per parsndalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve pubIike7', me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjhnr.9529, dat5 11.5.2006. 

A tL;sia Mbiemri 

I Funksioni 

I Instituciani dhe adresa 

I Ilaia c cmerimit ne 
funksionin q& kryem 

;4\Epyp Data e doreaimit tE 
,,, , . .$Ac$,  deklarates 

kh>cJ 

A U T O R I Z I M  
PER KUNTROLLIN E D E ~ A R A T E S  SE INTEWSAVE 

I ~7 Y @  TAR 

Ne baz& tii pikes 5 tE nenft 14, tl! ligjit nr+9367, datE 07.04.200SWPEr parandalfmin e 
konfliktit tii interesave nE nshtrimilli e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deldmrrimft dhe KontroIlit tG  Pasurive dhe personat e 
autorhar nga Autoriteti PCrgjegjZs - Inspekturi i PiirgjithshEm i ILDKP-sC, q6 tG verilikojni5 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q? ekzistojne n& embr dhe per UogrvinB time, tiS bashkeshortit les dhe t8 

&khroj se fZ! dkinab e pasqyruara prej meje nZ ki%i dokument 
janz fe *eta dhe nuk kam deklaruar asgjir gir nuk bhti; e vdwd 

. . 












